
L’anno duemilaventidue, il giorno diciotto del mese di gennaio, in Cerignola, nella
residenza comunale

IL RESP. UFFICIO DI PIANO DEL SETTORE

AMBITO TERRITORIALE CERIGNOLA

AMBITO SOCIALE DI ZONA - CERIGNOLA

Conte Dott.ssa Daniela, Responsabile del Settore, ha adottato la seguente
determinazione

OGGETTO: Presa d'atto verbale gara deserta per l'Affidamento in concessione, ai sensi del D.Lgs. n.
50/2016 e s.m.i., del servizio di "Centro Sociale Polivalente Per Diversamente Abili" di cui all'art. 105
del R.R. puglia n. 4/2007 e s.m.i..

AMBITO TERRITORIALE DI CERIGNOLA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
(D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 - Art. 107)

In data 18-01-22Atto N. 4



«La dott.ssa Conte Daniela in qualità di Responsabile dell'Ufficio
di Piano, nominata con Verbale del Coordinamento Istituzionale n.
10 del 03/11/2016, riferisce quanto segue:

Premesso che:

con Delibera n. 58 del 24/06/2021 la Giunta comunale di
Stornarella ha deliberato di delegare alla responsabile
dell’Ufficio di Piano la pubblicazione di apposito Bando per
affidare la gestione in concessione del Centro Polivalente
per diversamente abili - art. 105 del R.R. Puglia n. 4/2007 -
in possesso dei requisiti previsti dalla normativa vigente in
materia, attraverso procedura ad evidenza pubblica e nel
rispetto delle condizioni innanzi precisate;
che con Determinazione Dirigenziale 123 del 19/11/2021 è
stato approvato il bando/disciplinare ed i relativi allegati;
che con Determinazione Dirigenziale della C.U.C n. 127 del
24/12/2021 è stato nominato il R.U.P. della C.U.C. Dott.ssa
Daniela Conte;
in data 30/12/2021 veniva prorogato il termine per la
presentazione delle offerte alle ore 12.00 del 14/01/2022;

Rilevato che:

• che entro il nuovo termine del 14/01/2022 NON RISULTANO
PERVENUTE BUSTE CONTENENTI OFFERTE;

Vista la deliberazione di Commissione Straordinaria con i poteri
del Consiglio Comunale n. 32 del 05/05/2021 relativa alla
approvazione del bilancio di previsione dell’esercizio finanziario
2021/2023 ed in attesa del bilancio di previsione dell’esercizio
finanziario 2022/2024.

Vista la deliberazione della Commissione Straordinaria con i
poteri della Giunta Comunale n. 80 del 19/05/2021 di approvazione
del Piano Esecutivo di Gestione (PEG) per il triennio 2021-2023,
ed in attesa di approvazione del Piano Esecutivo di Gestione (PEG)
per il triennio 2022-2024.

D E T E R M I N A

1) di prendere atto di quanto espresso in narrativa che qui si
intende integralmente riportato;

2) di prendere atto del Verbale di gara deserta del Bando per
l’affidamento in concessione, ai sensi del D.Lgs. n. 50/2016 e
s.m.i., del servizio di “Centro Sociale Polivalente Per
Diversamente Abili” di cui all’art. 105 del R.R. Puglia n. 4/2007



e s.m.i.., in quanto entro il termine stabilito non risultano
buste contenenti offerte;

3) di trasmettere la presente determinazione al comune di
Stornarella per gli adempimenti di competenza;

4) di disporre, secondo le indicazioni fornite dall'Autorità
Nazionale Anticorruzione con Delibera n. 59/2013, la pubblicazione
del presente atto, nella sezione "Amministrazione trasparente",
sotto-sezione di primo livello "Bandi di gara e contratti";

IL RESP. UFFICIO DI PIANO DEL SETTORE

Conte Dott.ssa Daniela


